

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

MOSSAD fırsat kolluyor



İsrail, bölgenin ilk katil devletidir.

İkincisini ABD PKK için kurduracaktı buna Reis mani oldu.

İktidarda PKK'nın ortağı CHP ve diğer ittifak partileri olsaydı sınırımızda ikinci bir katil devlet kurulmuştu şimdi.

İktidar uğruna eli kanlı PKK ile işbirliği yapan CHP elbet buna da izin verecekti!

ABD, CHP ve ittifakını bu yüzden destekliyor ya!

İsrail gizli haber alma teşkilatı MOSSAD, Amerikan CIA teşkilatından sonra dünyadaki en güçlü ve en acımasız casusluk örgütüdür.

FETÖ ve Enver Altaylı da MOSSAD'ın iş ortağıdır.

Orman yakan PKK'ya taktiği o vermiştir.

İskenderun'u kana bulamak için paramotorla gelen teröristlere de o yardım etmiştir.

Nitekim PKK dün Belen'deki büyük yangından sonra 2 teröristin etkisiz hale getirildiği İskenderun'da 4 ayı noktada ve Mersin'in Anamur ilçesinde ormanları yakmıştır.

MOSSAD sıradan bir istihbarat örgütü değildir.

Katil örgüt CIA ajanları ve sahaya sürdüğü PKK'lı teröristlerle birlikte iş tutar!

CIA ise Siyonistlerin kontrolündedir.

Buğra Kavuncu'nun dayısı Enver Altaylı MOSSAD'la birlikte çok eylem gerçekleştirmiştir...

MOSSAD amacı için her şeyi yapar.

Sri-Lanka'dan karşıt iki gerilla grubunu birbirlerinin haberi olmadan [Tel Aviv](#)'de eğitebilir.

400 kişilik bir yolcu uçağını içindeki bebeklerle birlikte havaya uçurabilir.

Libya Hava Yolları'na ait sivil bir yolcu uçağını hedef yolcu için düşürdüler.

MOSSAD her iki tarafa silah satmak için Irak-İran savaşını 3 yıl uzatmıştır.

Türkiye'de de benzeri çok eylemi oldu MOSSAD'ın.

İdeolojisine bakmadan hırsları olanları belirler, bunları çıkarı için kullanır.

Sağcıymış solcuymuş fark etmez.

Yani FETÖ ve PKK'yı kullandığı gibi.

İsrail istihbarat örgütü MOSSAD'ın Ortadoğu ve Türkiye'de kullandığı yöntemler de aynıdır.

Alevi-Sünni ve Türk-Kürt ayrımını bir iç savaş çıkarmak için kullanmıştır.

Türkiye'yi böyle bölüp parçalayacaklardı.

77'nin 1 Mayıs'ını kana bulayan odur!

İzi bulunamayan bombaların, faili meçhul cinayetlerin arkasında hep MOSSAD vardır.

Türkiye üzerindeki hesapları büyüktür!

FETÖ ile derin bir işbirliği halindedirler.

90'ların başında dönemin İsrail Savunma Bakanı Şaron "**Türkiye ilgi alanımız içindedir**" demişti.

Filistin Kurtuluş Örgütü'nün efsanevi lideri **Yaser Arafat** da ölmeden önce;

"Orta Doğu'da yeni tuzaklarla karşı karşıyayız. Türkiye'yi içeren birtakım Siyonist hesaplarla ilgili önemli raporlar alıyorum. Kesinlikle sizi bir çembere sokmaya çalışıyorlar dikkatli olun" diyerek bizi uyarmıştır.

Türkiye İsrail için hayati öneme sahiptir.

Bir İsraili yönetici; "**Türkiye bizim stratejik derinliğimiz, bizim akciğerimizdir.**

Onsuz boğuluruz" demişti.

MOSSAD'ın Türkiye'deki faaliyetleri çok geniştir.

Bunlar terördür, faili meçhullerdir.

Mossad istikrarlı bir Türkiye istemez!

Enver Altaylı gibi isimleri CHP ile birlikte sokakları hareketlendirmek için kullanır!

Türkiye'de terörün tırmanması için elinden geleni yapar.

İstanbul MOSSAD ajanları için önemli bir merkezdir.

Çünkü Türkiye hem Ortadoğu'nun, hem Kafkasların kilit ülkesidir.

İsrail [Gizli Servisi](#)'nin ABD ve diğer ülkelerdeki Siyonistlerle yakın bağlantılar var.

Enver Altaylı ve avenesi MOSSAD için biçilmiş kaftandır.

Altaylı tutuklanmadan önce daha çok Antalya'da yaşamaktaydı...

Ünlü CIA ajanı Ruzi Nazar da son günlerini Enver Altaylı'nın yanında geçirmiş, ölünce orada defnedilmiştir.

Altaylı'nın yaşadığı köy CIA ve MOSSAD ajanlarının yuvası olmuştu...

FETÖ'nün kurmay takımı da oradaydı.

MOSSAD Türkiye'nin İsrail'e İran'dan daha büyük bir tehdit oluşturduğunu düşünüyor...

[Hakan Fidan](#)'lı MİT'in dünya çapındaki nokta operasyonlarından sonra Türkiye'nin tehdit algısını daha da büyütmüşlerdir...

MOSSAD hem Başkan **Tayyip Erdoğan**'ı hem de İçişleri Bakanı **Süleyman Soylu**'yu gölgeleri gibi takip etmektedir.

Fırsatı bulduklarında kaza etmezler!

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Gladyo kraliçesi Meral (27.10.2020)**
- > **Yatakta basacak şafakta asacaklardı (26.10.2020)**
- > **Başkan sen onu külahıma anlat (22.10.2020)**

SABAH

SABAH